
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.214.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 
i utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Juchnowiec 

Kościelny. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w celu przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego: 

1. Teresa Rudzik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Tomasz Lulkiewicz - koordynator 

2. Henryk Dakowicz - członek 

3. Izabela Żamojda - członek 

4. Marzena Wróblewska - członek 

§ 3. 1. Osoby wchodzące w skład Gminnego Biura Spisowego realizują swoje 
obowiązki wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 z późn. 
zm) oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania 
biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań w 2021 r. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Juchnowiec 
Kościelny ul. Lipowa 10, 16 - 061 Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCED972-C334-4669-804B-5498A84FEFB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


